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Kategorija: Kvacila

Komplet kvacila VALEO
VAL828142

Sifra proizvoda: IC-C57E4F
Cena: 14507.69 RSD

*u cenu je uracunat PDV

Set kvacila s lezajem (215mm) odgovara: ALFA ROMEO MITO; CITROEN NEMO, NEMO/MINIVAN;
FIAT DOBLO, DOBLO CARGO, DOBLO/MINIVAN, FIORINO/MINIVAN, GRANDE PUNTO, IDEA, LINEA,
PALIO, PUNTO 1.3D 06.03-

Sa remenicom: Ne | Spoljasnji pre¢nik: 215.0 mm | Spoljni prec¢nik 2: 215.0 mm | Broj zuba: 20.0
kom | Snaga bacanja: 5000.0 N | Sifra proizvoda: IC-C57E4F

OE Sifre
KE-FI15 AISIN
KE-FI15A AISIN
BOOCWOULOG AMAZON (ASIN)
828142 ARTNR _Z TCD
92-AR-AR01 ASHIKA
92-FI-FI102 ASHIKA
ADL143027 BLUE PRINT
HK 2374 BORG & BECK
961884 KAWE
962608 KAWE
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622 3148 00
622 3238 00
CK 9870

CK 9914
CK9913
QKT2602AF
3000 951 293
3000 951 349
3000 951 508
5106027
826471
826706
WFT031
71753318
73504530

16 325 972 80
1680806780
2053 06
1636273880
1680365980
5519 4026
55218828
55234126

71 741 308
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LUK
LUK
NATIONAL
NATIONAL
NATIONAL
QUINTON HAZELL
SACHS
SACHS
SACHS
SASIC
VALEO
VALEO
WESTLAKE
ALFA ROMEO
ALFA ROMEO
CITROEN
CITROEN
CITROEN
FIAT

FIAT

FIAT

FIAT

FIAT

FIAT
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7173 4221 FIAT
7173 7147 FIAT
7174 6479 FIAT
7174 8778 FIAT
7174 9874 FIAT
71744297 FIAT
71747812 FIAT
71748777 FIAT
71748779 FIAT
71749465 FIAT
71749943 FIAT
7175 3318 FIAT
71751315 FIAT
71753319 FIAT
71773778 FIAT
71775612 FIAT
71784132 FIAT
71785731 FIAT
71791804 FIAT
71793045 FIAT
71793253 FIAT
71793963 FIAT
71795115 FIAT
71795118 FIAT
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71798879 FIAT
71798941 FIAT

73 504 529 FIAT
73504530 FIAT
71734221 LANCIA
71737147 LANCIA
71744297 LANCIA
71748777 LANCIA
71748778 LANCIA
71749465 LANCIA
71751315 LANCIA
71753319 LANCIA
71784132 LANCIA
71785731 LANCIA
71791804 LANCIA
73 504 529 LANCIA
16 29 015 OPEL

16 29 049 OPEL

16 325 972 80 PEUGEOT
2053 06 PEUGEOT
95511851 VAUXHALL
95516021 VAUXHALL
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Deklaracija

Model: Komplet kvacila VALEO VAL828142 IC-C57E4F
Naziv i vrsta robe: Kvacila
Barkod: VAL828142

Prava potrosaCa:  Zagarantovana sva prava potroSaca po osnovu zakona o zastiti potrosaca.

Dimenzije i jedinice mere

Odstampaj uplatnicu

HAJIOT 3A YNNATY

nnatuna Wwicpa BaJlyTa M3HOC
y 4 nnahaka y

189 RSD = 14.507,69
CBpxa niahata a4yH npvMaoua

. 160-6000001230117-63
Narudzbina IC-C57E4F-ovlasceni

mozen no3ue Ha 6poj (ofobpere)

npumanad, IC-C57E4F-ovlasceni
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MEeCTO 1 AaTyM Mpujema  JaTyM BanyTe

Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu
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